v~G~e~LP.TIy~
~fG

~~ yin D
.."' "" ~" MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº /2020

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

~

~

Vem solicitar da senhora Prefeita que, proceda coma melhoria das

estradas na Comunidade Santa Cruz bem como seja realizada parceria

com o Município de Sabinópolis para melhorïa na infraestrutura da Serra

do Barbosa.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da citada comunidade, principalmente

da comunidade escolar que encontra dificuldade para tráfego pela Serra

do Barbosa.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.

ma - Gomes • élis

Vereador
r

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870